HHV 2024/2025
WJA-Regionalliga
HSG Bensheim/Auerbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 12:00 18159 TSV Pfungstadt HSG Bensh./Auerb. 18:27
So. 22.09.2024 11:00 18102 HSG Bensh./Auerb. SG 09 Kirchhof 33:22
So. 06.10.2024 17:30 14155 HSG Linden HSG Bensh./Auerb. 14:31
So.03.11.2024 15:00 18102 HSG Bensh./Auerb. GSV Eintr. Baunatal 29:22
So.10.11.2024 11:00 18102 HSG Bensh./Auerb. HSG Hungen/Lich 30:24
So. 24.11.2024 18:00 16133 TusS Kriftel HSG Bensh./Auerb. 23:32
So.01.12.2024 16:00 18102 HSG Bensh./Auerb. HSG Dilltal 31:17
So. 08.12.2024 11:00 18102 HSG Bensh./Auerb. TSV Pfungstadt 32:14
So.19.01.2025 11:00 12127 SG 09 Kirchhof HSG Bensh./Auerb. 35:34
So. 26.01.2025 11:00 18102 x HSG Bensh./Auerb. HSG Linden WG
So. 09.02.2025 14:00 11110 GSV Eintr. Baunatal HSG Bensh./Auerb. 21:34
Fr. 14.02.2025 20:30 14140 HSG Hungen/Lich HSG Bensh./Auerb. 14:40
Sa. 22.02.2025 14:00 18185V HSG Bensh./Auerb. TusS Kiriftel 43:20
Sa. 08.03.2025 19:30 14102 HSG Dilltal HSG Bensh./Auerb. 17:28
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Hallenverzeichnis

11110

12127

14102

14140

14155

16133

18102

18159

18185

Sporth. Erich-Ké&stner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
Stadtsporthalle Melsungen
Dreuxallee, 34212 Melsungen
Sporthalle ARlar-Werdorf
LutherstraBe, 35614 ARlar
Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen
Sporthalle Lutzellinden
SportplatzstralBe, 35398 Giel3en
Schwarzbachhalle

BleichstraRe 7, 65830 Kiriftel
Geschwister-Scholl-Schule
Eifelstral’e 39, 64625 Bensheim
Grol3sporthalle

MuhlistraRe, 64319 Pfungstadt

TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
Saarstral3e 56, 64625 Bensheim



HHV 2024/2025
WJA-Regionalliga
HSG Bensheim/Auerbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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