

# HHV 2024/2025

## WJA-Regionalliga

### HSG Bensheim/Auerbach

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 12:00 18159	TSV Pfungstadt	HSG Bensh./Auerb.	18:27
So. 22.09.2024 11:00 18102	HSG Bensh./Auerb.	SG 09 Kirchhof	33:22
So. 06.10.2024 17:30 14155	HSG Linden	HSG Bensh./Auerb.	14:31
So. 03.11.2024 15:00 18102	HSG Bensh./Auerb.	GSV Eintr. Baunatal	29:22
So. 10.11.2024 11:00 18102	HSG Bensh./Auerb.	HSG Hunzen/Lich	30:24
So. 24.11.2024 18:00 16133	TuS Kriftel	HSG Bensh./Auerb.	23:32
So. 01.12.2024 16:00 18102	HSG Bensh./Auerb.	HSG Dilltal	31:17
So. 08.12.2024 11:00 18102	HSG Bensh./Auerb.	TSV Pfungstadt	32:14
So. 19.01.2025 11:00 12127	SG 09 Kirchhof	HSG Bensh./Auerb.	35:34
So. 26.01.2025 11:00 18102 x	HSG Bensh./Auerb.	HSG Linden	WG
So. 09.02.2025 14:00 11110	GSV Eintr. Baunatal	HSG Bensh./Auerb.	21:34
Fr. 14.02.2025 20:30 14140	HSG Hunzen/Lich	HSG Bensh./Auerb.	14:40
Sa. 22.02.2025 14:00 18185 v	HSG Bensh./Auerb.	TuS Kriftel	43:20
Sa. 08.03.2025 19:30 14102	HSG Dilltal	HSG Bensh./Auerb.	17:28

#### Hallenverzeichnis

11110	Sporth. Erich-Kästner-Schule Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
12127	Stadtsporthalle Melsungen Dreuxallee, 34212 Melsungen
14102	Sporthalle Aßlar-Werdorf Lutherstraße, 35614 Aßlar
14140	Schäferstadhalle Hunzen Am Grassee, 35410 Hunzen
14155	Sporthalle Lützellinden Sportplatzstraße, 35398 Gießen
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
18102	Geschwister-Scholl-Schule Eifelstraße 39, 64625 Bensheim
18159	Großsporthalle Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
18185	TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach Saarstraße 56, 64625 Bensheim

# HHV 2024/2025

## WJA-Regionalliga

### HSG Bensheim/Auerbach

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen